

Göran Larsson
FoUI-stab

Delegering av beslut om Region Västerbottens medel för postdoktoral meritering HSN 776-2022

Sammanfattning

Region Västerbotten avsätter årligen upp till 2 Mkr i forskningsmedel för postdoktoral meritering i syfte att stödja medarbetare som är i början av sin forskningskarriär. Vid ansökningstidens utgång bedöms varje ansökan individuellt av en utsedd granskningsgrupp som lämnar förslag till beslut om fördelning. Innan den nya förvaltningsorganisationen trädde i kraft fastställdes beslut om medelstillsättning av dåvarande landstingsdirektör medan det sedan 1 januari 2019 formellt beslutas av hälso- och sjukvårdsnämnden enligt rådande ärendeberedningsprocess.

Förslag till beslut

Beslut om fördelning av Region Västerbottens ettåriga forskningsanslag för postdoktoral meritering delegeras till FoUI-chef.

Bedömda resultat och konsekvenser

Beslutsprocessen förkortas med minst 6 veckor vilket skapar mer utrymme för ansökan, handläggning och granskning. Då flertalet ansökningar inom ALF-systemet är sökbara under sommarmånaderna skulle arbetsbelastningen för såväl sökande som granskare minska under denna period. Detta skulle påverka kvinnor i något högre utsträckning än män då fler kvinnor än män ansöker om dessa medel. Sedan 2018 har totalt 82 kvinnor (60 %) och 54 män ansökt om Region Västerbottens ettåriga forskningsanslag.

Ärsätter beslutet ett tidigare/annat beslut?

Hänvisa till om ett tidigare beslut berörs/ersätts.

Resurser och finansiering

Redogör för finansiering och vad som ska finansieras, tex tjänster, utrustning etc.

Bilagor

Bifoga de dokument som du tycker ger mer underlag till ärendet och större förståelse för de som ska fatta beslut i frågan. Det kan vara utredningar, PM eller en rapport, kartor, ritningar mm

Beslutet experderas till

Göran Larsson, FoUI-chef
Brita Winsa, Hälso- och sjukvårdsdirektör
Monika Brändström, Chefsassistent
Ida Laestander, Forskningshandläggare, FoUI-stab
Helén Simon, Forskningshandläggare, FoUI-stab